[image: image2.png]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.04.2021                                           с.Еловое                                         №50

О введении особого противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением администрации Емельяновского района от 27.04.2021 № 684 «О введении особого противопожарного режима», Уставом Еловского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории муниципального образования Еловский сельсовет особый противопожарный режим с 30.04.2021г.
2. Запретить разведение костров, поджигание сухой травы, мусора.
3. Гражданам ограничить посещение лесов (за исключением граждан, трудовая деятельность которых связана с пребыванием в лесах).
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет в сети «Интернет».

И. о. главы сельсовета                                                         А. О. Вишнякова
[image: image1]